ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

30 июня 2006г.  № С 13-4

О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 15.09.2003 г. № С-36-7 "Об оплате услуг за пользование подсобными (нежилыми) помещениями вне пределов занимаемого жилого помещения"

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Новочебоксарска в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 14, 154 Жилищного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

Статья 1. С 01 июля 2006 года признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 15.09.2003 г. № С-36-7 «Об оплате услуг за пользование подсобными (нежилыми) помещениями вне пределов занимаемого жилого помещения».

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской  Республики
	В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]